
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича  
Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича» 

Н А К А З  
м. Чернівці 

 

«18» вересня  2023 р.         № 29 

 

 

Про створення атестаційної комісії 

педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році 

 

 Відповідно до законів України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про 

фахову передвищу освіту", "Про вищу освіту", Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, Порядком 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800, з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію у такому складі: 

Собчук Олександр Васильович 

 

 

 

Ковдриш Володимир Володимирович 

директор ВСП «Фаховий коледж ЧНУ», 

кандидат фізико-математичних наук, доцент, 

викладач-методист, голова атестаційної 

комісії 

завідувач природничого відділення ВСП 

«Фаховий коледж ЧНУ», кандидат фізико-

математичних  наук, викладач вищої 

категорії, заступник голови атестаційної 

комісії 

Члени атестаційної комісії: 

Гіщук Оксана Стефанівна завідувач економічного відділення ВСП 

«Фаховий коледж ЧНУ», викладач вищої 

категорії, викладач-методист 

Флорескул-Світова Світлана Лазарівна завідувач юридичного відділення ВСП 

«Фаховий коледж ЧНУ», викладач вищої 

категорії, викладач-методист 

  



Сивак Лариса Михайлівна 

 

 

 

Марко Ірина Вікторівна 

 

голова циклової комісії філологічних 

дисциплін, кандитат філологічних наук, 

викладач вищої категорії, викладач-

методист  

голова предметної комісії загальноосвітньої 

підготовки, кандитат філологічних наук, 

викладач вищої категорії 

Колотило Інна Леонідівна  

 

 

член профспілкового комітету викладачів 

ВСП «Фаховий коледж ЧНУ», викладач 

вищої категорії 

Білокрила Ольга Яковлівна завідувач навчально-методичного кабінету, 

секретар атестаційної комісії 

       2. Дотримуватися Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985; Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800. 

3 Розробити заходи щодо підготовки та проведення атестації педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році. 

4. Викладачам коледжу, які підлягають атестації, до 10 жовтня 2023 року здати секретарю 

атестаційної комісії заяви та необхідні матеріали. 

5. Членам атестаційної комісії до 10 жовтня 2023 року розглянути подані матеріали, 

затвердити графік проведення атестації та довести його до відома викладачів, що атестуються. 

6. Членам атестаційної комісії завершити вивчення роботи педагогічних працівників 

коледжу, що атестуються, до 20 березня 2024 року. 

7. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційні листи (2 примірники) до 

29 березня 2024 року. 

8. Підсумкове засідання атестаційної комісії провести 01 квітня 2024 року. 

9.Наказ розмістити на вебсайті ВСП «Фаховий коледж ЧНУ». 

 

 

Директор 

 

Олександр СОБЧУК 

 

Погоджено:  

    

 Головний бухгалтер Юліанна СЕМЕНЮК  

 

 Старший інспектор з кадрів Альона БАКРЕВ 

 

Проєкт наказу підготувала: 

Секретар 

атестаційної комісії 

 

Ольга БІЛОКРИЛА 

 


